
102 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (臺北市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 103/02/06

頁次： 1/2

501-一般行政 504-人事行政 505-戶政 506-勞工行政 508-財稅行政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 0 0 0.00 13 13 2.11 1 1 0.65 1 1 1.03 1 1 0.46

89-89.9999 1 1 0.03 6 19 3.08 3 4 2.60 0 1 1.03 0 1 0.46

88-88.9999 0 1 0.03 14 33 5.36 4 8 5.19 0 1 1.03 0 1 0.46

87-87.9999 4 5 0.15 10 43 6.98 6 14 9.09 2 3 3.09 0 1 0.46

86-86.9999 3 8 0.24 11 54 8.77 3 17 11.04 1 4 4.12 2 3 1.38

85-85.9999 6 14 0.41 20 74 12.01 6 23 14.94 1 5 5.15 3 6 2.76

84-84.9999 9 23 0.68 8 82 13.31 1 24 15.58 0 5 5.15 4 10 4.61

83-83.9999 13 36 1.07 5 87 14.12 4 28 18.18 3 8 8.25 1 11 5.07

82-82.9999 22 58 1.72 20 107 17.37 4 32 20.78 1 9 9.28 0 11 5.07

81-81.9999 27 85 2.52 20 127 20.62 7 39 25.32 1 10 10.31 6 17 7.83

80-80.9999 24 109 3.23 16 143 23.21 2 41 26.62 2 12 12.37 3 20 9.22

79-79.9999 70 179 5.30 24 167 27.11 4 45 29.22 0 12 12.37 3 23 10.60

78-78.9999 45 224 6.63 15 182 29.55 3 48 31.17 2 14 14.43 8 31 14.29

77-77.9999 63 287 8.50 18 200 32.47 3 51 33.12 5 19 19.59 3 34 15.67

76-76.9999 64 351 10.39 14 214 34.74 3 54 35.06 2 21 21.65 5 39 17.97

75-75.9999 76 427 12.64 13 227 36.85 6 60 38.96 1 22 22.68 1 40 18.43

74-74.9999 72 499 14.78 12 239 38.80 5 65 42.21 5 27 27.84 9 49 22.58

73-73.9999 85 584 17.29 25 264 42.86 2 67 43.51 4 31 31.96 4 53 24.42

72-72.9999 102 686 20.31 16 280 45.45 1 68 44.16 5 36 37.11 5 58 26.73

71-71.9999 90 776 22.98 13 293 47.56 3 71 46.10 2 38 39.18 3 61 28.11

70-70.9999 92 868 25.70 21 314 50.97 3 74 48.05 3 41 42.27 5 66 30.41

69-69.9999 118 986 29.20 15 329 53.41 5 79 51.30 4 45 46.39 4 70 32.26

68-68.9999 107 1093 32.37 10 339 55.03 3 82 53.25 4 49 50.52 2 72 33.18

67-67.9999 110 1203 35.62 14 353 57.31 1 83 53.90 0 49 50.52 6 78 35.94

66-66.9999 123 1326 39.27 8 361 58.60 3 86 55.84 5 54 55.67 3 81 37.33

65-65.9999 105 1431 42.37 16 377 61.20 1 87 56.49 4 58 59.79 2 83 38.25

64-64.9999 108 1539 45.57 11 388 62.99 8 95 61.69 1 59 60.82 9 92 42.40

63-63.9999 112 1651 48.89 16 404 65.58 5 100 64.94 4 63 64.95 7 99 45.62

62-62.9999 100 1751 51.85 17 421 68.34 10 110 71.43 1 64 65.98 6 105 48.39

61-61.9999 111 1862 55.14 15 436 70.78 6 116 75.32 3 67 69.07 7 112 51.61

60-60.9999 104 1966 58.22 14 450 73.05 1 117 75.97 3 70 72.16 4 116 53.46

0-59.9999 939 2905 86.02 103 553 89.77 21 138 89.61 18 88 90.72 58 174 80.18

全到且遭否決 472 13.98 63 10.23 16 10.39 9 9.28 43 19.82

部分缺(到)考 39 1.15 4 0.65 1 0.65 3 3.09 5 2.30

全部缺考 1366 40.45 215 34.90 67 43.51 55 56.70 105 48.39

類科合計人數 4782 835 222 155 327

類科需用人數 48 6 7 3 7

全部到考人數 3377 616 154 97 217

到考率% 70.62 73.77 69.37 62.58 66.36

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (臺北市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 103/02/06

頁次： 2/2

510-會計 512-地政 513-圖書資訊管理 515-電子工程 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.24 17 17 0.31

89-89.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.26 0 1 0.24 11 28 0.51

88-88.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 0.53 0 1 0.24 19 47 0.86

87-87.9999 2 2 1.31 0 0 0.00 2 4 1.06 0 1 0.24 26 73 1.34

86-86.9999 1 3 1.96 0 0 0.00 1 5 1.32 0 1 0.24 22 95 1.74

85-85.9999 2 5 3.27 0 0 0.00 4 9 2.38 2 3 0.72 44 139 2.55

84-84.9999 2 7 4.58 0 0 0.00 3 12 3.17 1 4 0.97 28 167 3.06

83-83.9999 4 11 7.19 0 0 0.00 7 19 5.03 4 8 1.93 41 208 3.81

82-82.9999 4 15 9.80 1 1 2.04 8 27 7.14 3 11 2.66 63 271 4.97

81-81.9999 5 20 13.07 0 1 2.04 10 37 9.79 8 19 4.59 84 355 6.51

80-80.9999 3 23 15.03 1 2 4.08 11 48 12.70 4 23 5.56 66 421 7.72

79-79.9999 4 27 17.65 0 2 4.08 8 56 14.81 2 25 6.04 115 536 9.83

78-78.9999 4 31 20.26 0 2 4.08 5 61 16.14 9 34 8.21 91 627 11.49

77-77.9999 2 33 21.57 1 3 6.12 8 69 18.25 3 37 8.94 106 733 13.44

76-76.9999 3 36 23.53 2 5 10.20 13 82 21.69 7 44 10.63 113 846 15.51

75-75.9999 6 42 27.45 2 7 14.29 7 89 23.54 6 50 12.08 118 964 17.67

74-74.9999 2 44 28.76 0 7 14.29 6 95 25.13 5 55 13.29 116 1080 19.80

73-73.9999 1 45 29.41 2 9 18.37 13 108 28.57 11 66 15.94 147 1227 22.49

72-72.9999 8 53 34.64 1 10 20.41 6 114 30.16 4 70 16.91 148 1375 25.21

71-71.9999 3 56 36.60 3 13 26.53 11 125 33.07 12 82 19.81 140 1515 27.77

70-70.9999 3 59 38.56 4 17 34.69 9 134 35.45 11 93 22.46 151 1666 30.54

69-69.9999 4 63 41.18 0 17 34.69 10 144 38.10 9 102 24.64 169 1835 33.64

68-68.9999 4 67 43.79 0 17 34.69 10 154 40.74 14 116 28.02 154 1989 36.46

67-67.9999 6 73 47.71 1 18 36.73 11 165 43.65 20 136 32.85 169 2158 39.56

66-66.9999 4 77 50.33 1 19 38.78 11 176 46.56 6 142 34.30 164 2322 42.57

65-65.9999 5 82 53.59 0 19 38.78 11 187 49.47 11 153 36.96 155 2477 45.41

64-64.9999 5 87 56.86 1 20 40.82 14 201 53.17 17 170 41.06 174 2651 48.60

63-63.9999 6 93 60.78 1 21 42.86 14 215 56.88 12 182 43.96 177 2828 51.84

62-62.9999 3 96 62.75 2 23 46.94 15 230 60.85 9 191 46.14 163 2991 54.83

61-61.9999 3 99 64.71 0 23 46.94 13 243 64.29 11 202 48.79 169 3160 57.93

60-60.9999 2 101 66.01 0 23 46.94 9 252 66.67 13 215 51.93 150 3310 60.68

0-59.9999 33 134 87.58 12 35 71.43 85 337 89.15 99 314 75.85 1368 4678 85.76

全到且遭否決 19 12.42 14 28.57 41 10.85 100 24.15 777 14.24

部分缺(到)考 6 3.92 1 2.04 3 0.79 8 1.93 70 1.28

全部缺考 72 47.06 29 59.18 154 40.74 224 54.11 2287 41.92

類科合計人數 231 79 535 646 7812

類科需用人數 2 3 7 6 89

全部到考人數 153 49 378 414 5455

到考率% 66.23 62.03 70.65 64.09 69.83

否決項目 AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (新北市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 103/02/06

頁次： 1/2

501-一般行政 502-一般民政 504-人事行政 505-戶政 506-勞工行政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 31 31 3.55 0 0 0.00

89-89.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 12 43 4.93 0 0 0.00

88-88.9999 0 0 0.00 1 1 0.78 1 1 1.02 21 64 7.33 0 0 0.00

87-87.9999 0 0 0.00 2 3 2.33 1 2 2.04 22 86 9.85 2 2 5.26

86-86.9999 2 2 0.22 2 5 3.88 1 3 3.06 29 115 13.17 0 2 5.26

85-85.9999 1 3 0.33 1 6 4.65 1 4 4.08 23 138 15.81 0 2 5.26

84-84.9999 1 4 0.43 6 12 9.30 2 6 6.12 14 152 17.41 0 2 5.26

83-83.9999 1 5 0.54 3 15 11.63 3 9 9.18 37 189 21.65 0 2 5.26

82-82.9999 12 17 1.85 2 17 13.18 0 9 9.18 31 220 25.20 0 2 5.26

81-81.9999 8 25 2.72 0 17 13.18 1 10 10.20 27 247 28.29 1 3 7.89

80-80.9999 10 35 3.80 2 19 14.73 1 11 11.22 16 263 30.13 0 3 7.89

79-79.9999 10 45 4.89 2 21 16.28 3 14 14.29 37 300 34.36 0 3 7.89

78-78.9999 9 54 5.87 5 26 20.16 0 14 14.29 32 332 38.03 1 4 10.53

77-77.9999 14 68 7.39 2 28 21.71 2 16 16.33 22 354 40.55 1 5 13.16

76-76.9999 19 87 9.46 4 32 24.81 6 22 22.45 14 368 42.15 1 6 15.79

75-75.9999 16 103 11.20 8 40 31.01 0 22 22.45 19 387 44.33 0 6 15.79

74-74.9999 13 116 12.61 6 46 35.66 1 23 23.47 26 413 47.31 1 7 18.42

73-73.9999 20 136 14.78 5 51 39.53 2 25 25.51 24 437 50.06 0 7 18.42

72-72.9999 34 170 18.48 4 55 42.64 0 25 25.51 22 459 52.58 0 7 18.42

71-71.9999 28 198 21.52 2 57 44.19 3 28 28.57 30 489 56.01 1 8 21.05

70-70.9999 20 218 23.70 2 59 45.74 1 29 29.59 26 515 58.99 1 9 23.68

69-69.9999 23 241 26.20 2 61 47.29 2 31 31.63 18 533 61.05 0 9 23.68

68-68.9999 31 272 29.57 3 64 49.61 6 37 37.76 23 556 63.69 1 10 26.32

67-67.9999 23 295 32.07 4 68 52.71 3 40 40.82 26 582 66.67 0 10 26.32

66-66.9999 22 317 34.46 8 76 58.91 3 43 43.88 28 610 69.87 2 12 31.58

65-65.9999 18 335 36.41 1 77 59.69 1 44 44.90 28 638 73.08 0 12 31.58

64-64.9999 23 358 38.91 0 77 59.69 2 46 46.94 20 658 75.37 0 12 31.58

63-63.9999 31 389 42.28 1 78 60.47 2 48 48.98 14 672 76.98 0 12 31.58

62-62.9999 24 413 44.89 3 81 62.79 3 51 52.04 17 689 78.92 1 13 34.21

61-61.9999 21 434 47.17 4 85 65.89 2 53 54.08 18 707 80.99 0 13 34.21

60-60.9999 27 461 50.11 5 90 69.77 2 55 56.12 11 718 82.25 0 13 34.21

0-59.9999 267 728 79.13 24 114 88.37 15 70 71.43 110 828 94.85 14 27 71.05

全到且遭否決 192 20.87 15 11.63 28 28.57 45 5.15 11 28.95

部分缺(到)考 16 1.74 2 1.55 1 1.02 10 1.15 1 2.63

全部缺考 418 45.43 56 43.41 41 41.84 394 45.13 26 68.42

類科合計人數 1354 187 140 1277 65

類科需用人數 17 4 1 17 3

全部到考人數 920 129 98 873 38

到考率% 67.95 68.98 70.00 68.36 58.46

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (新北市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 103/02/06

頁次： 2/2

507-教育行政 508-財稅行政 509-統計 512-地政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 1 1 0.45 1 1 0.75 0 0 0.00 0 0 0.00 33 33 1.26

89-89.9999 1 2 0.91 1 2 1.49 0 0 0.00 0 0 0.00 14 47 1.80

88-88.9999 1 3 1.36 2 4 2.99 0 0 0.00 0 0 0.00 26 73 2.79

87-87.9999 0 3 1.36 0 4 2.99 1 1 1.52 0 0 0.00 28 101 3.86

86-86.9999 2 5 2.27 0 4 2.99 1 2 3.03 1 1 0.71 38 139 5.31

85-85.9999 0 5 2.27 1 5 3.73 0 2 3.03 1 2 1.43 28 167 6.38

84-84.9999 1 6 2.73 2 7 5.22 0 2 3.03 1 3 2.14 27 194 7.41

83-83.9999 3 9 4.09 1 8 5.97 0 2 3.03 2 5 3.57 50 244 9.32

82-82.9999 1 10 4.55 3 11 8.21 0 2 3.03 1 6 4.29 50 294 11.23

81-81.9999 1 11 5.00 4 15 11.19 0 2 3.03 1 7 5.00 43 337 12.87

80-80.9999 0 11 5.00 9 24 17.91 3 5 7.58 3 10 7.14 44 381 14.55

79-79.9999 0 11 5.00 3 27 20.15 1 6 9.09 6 16 11.43 62 443 16.92

78-78.9999 4 15 6.82 0 27 20.15 1 7 10.61 2 18 12.86 54 497 18.98

77-77.9999 5 20 9.09 2 29 21.64 2 9 13.64 4 22 15.71 54 551 21.05

76-76.9999 2 22 10.00 1 30 22.39 1 10 15.15 5 27 19.29 53 604 23.07

75-75.9999 3 25 11.36 2 32 23.88 0 10 15.15 1 28 20.00 49 653 24.94

74-74.9999 3 28 12.73 4 36 26.87 2 12 18.18 3 31 22.14 59 712 27.20

73-73.9999 4 32 14.55 1 37 27.61 1 13 19.70 1 32 22.86 58 770 29.41

72-72.9999 3 35 15.91 1 38 28.36 1 14 21.21 1 33 23.57 66 836 31.93

71-71.9999 6 41 18.64 2 40 29.85 2 16 24.24 5 38 27.14 79 915 34.95

70-70.9999 13 54 24.55 1 41 30.60 3 19 28.79 5 43 30.71 72 987 37.70

69-69.9999 4 58 26.36 2 43 32.09 2 21 31.82 1 44 31.43 54 1041 39.76

68-68.9999 11 69 31.36 2 45 33.58 4 25 37.88 4 48 34.29 85 1126 43.01

67-67.9999 8 77 35.00 4 49 36.57 2 27 40.91 1 49 35.00 71 1197 45.72

66-66.9999 8 85 38.64 2 51 38.06 2 29 43.94 4 53 37.86 79 1276 48.74

65-65.9999 9 94 42.73 4 55 41.04 4 33 50.00 3 56 40.00 68 1344 51.34

64-64.9999 10 104 47.27 4 59 44.03 0 33 50.00 1 57 40.71 60 1404 53.63

63-63.9999 11 115 52.27 4 63 47.01 0 33 50.00 2 59 42.14 65 1469 56.11

62-62.9999 9 124 56.36 2 65 48.51 2 35 53.03 2 61 43.57 63 1532 58.52

61-61.9999 8 132 60.00 2 67 50.00 2 37 56.06 1 62 44.29 58 1590 60.73

60-60.9999 8 140 63.64 1 68 50.75 0 37 56.06 1 63 45.00 55 1645 62.83

0-59.9999 58 198 90.00 37 105 78.36 15 52 78.79 32 95 67.86 572 2217 84.68

全到且遭否決 22 10.00 29 21.64 14 21.21 45 32.14 401 15.32

部分缺(到)考 2 0.91 1 0.75 2 3.03 1 0.71 36 1.38

全部缺考 119 54.09 63 47.01 22 33.33 125 89.29 1264 48.28

類科合計人數 341 198 90 266 3918

類科需用人數 1 4 1 7 55

全部到考人數 220 134 66 140 2618

到考率% 64.52 67.68 73.33 52.63 66.82

否決項目 AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (臺中市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 103/02/06

頁次： 1/2

501-一般行政 502-一般民政 504-人事行政 505-戶政 506-勞工行政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 3 3 1.28 21 21 3.08 0 0 0.00

89-89.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 1.28 9 30 4.40 0 0 0.00

88-88.9999 0 0 0.00 1 1 1.43 1 4 1.70 10 40 5.87 0 0 0.00

87-87.9999 1 1 0.06 3 4 5.71 1 5 2.13 14 54 7.92 2 2 2.35

86-86.9999 2 3 0.18 1 5 7.14 3 8 3.40 11 65 9.53 0 2 2.35

85-85.9999 3 6 0.35 1 6 8.57 3 11 4.68 17 82 12.02 0 2 2.35

84-84.9999 2 8 0.47 1 7 10.00 2 13 5.53 10 92 13.49 0 2 2.35

83-83.9999 8 16 0.94 1 8 11.43 5 18 7.66 16 108 15.84 3 5 5.88

82-82.9999 8 24 1.42 0 8 11.43 8 26 11.06 5 113 16.57 1 6 7.06

81-81.9999 9 33 1.95 1 9 12.86 2 28 11.91 14 127 18.62 0 6 7.06

80-80.9999 7 40 2.36 3 12 17.14 4 32 13.62 19 146 21.41 1 7 8.24

79-79.9999 14 54 3.19 1 13 18.57 4 36 15.32 16 162 23.75 3 10 11.76

78-78.9999 18 72 4.25 1 14 20.00 9 45 19.15 20 182 26.69 1 11 12.94

77-77.9999 21 93 5.49 0 14 20.00 4 49 20.85 13 195 28.59 2 13 15.29

76-76.9999 20 113 6.67 0 14 20.00 1 50 21.28 10 205 30.06 1 14 16.47

75-75.9999 28 141 8.32 4 18 25.71 3 53 22.55 14 219 32.11 2 16 18.82

74-74.9999 18 159 9.39 2 20 28.57 4 57 24.26 16 235 34.46 0 16 18.82

73-73.9999 28 187 11.04 5 25 35.71 13 70 29.79 23 258 37.83 1 17 20.00

72-72.9999 37 224 13.22 2 27 38.57 5 75 31.91 15 273 40.03 1 18 21.18

71-71.9999 35 259 15.29 0 27 38.57 7 82 34.89 14 287 42.08 2 20 23.53

70-70.9999 36 295 17.41 2 29 41.43 4 86 36.60 27 314 46.04 0 20 23.53

69-69.9999 47 342 20.19 0 29 41.43 5 91 38.72 27 341 50.00 0 20 23.53

68-68.9999 41 383 22.61 2 31 44.29 9 100 42.55 19 360 52.79 6 26 30.59

67-67.9999 38 421 24.85 2 33 47.14 7 107 45.53 19 379 55.57 2 28 32.94

66-66.9999 64 485 28.63 2 35 50.00 6 113 48.09 17 396 58.06 0 28 32.94

65-65.9999 49 534 31.52 4 39 55.71 3 116 49.36 19 415 60.85 2 30 35.29

64-64.9999 57 591 34.89 1 40 57.14 5 121 51.49 16 431 63.20 3 33 38.82

63-63.9999 57 648 38.25 3 43 61.43 7 128 54.47 24 455 66.72 5 38 44.71

62-62.9999 55 703 41.50 2 45 64.29 5 133 56.60 18 473 69.35 3 41 48.24

61-61.9999 56 759 44.81 1 46 65.71 6 139 59.15 18 491 71.99 3 44 51.76

60-60.9999 65 824 48.64 0 46 65.71 4 143 60.85 14 505 74.05 2 46 54.12

0-59.9999 543 1367 80.70 19 65 92.86 61 204 86.81 133 638 93.55 25 71 83.53

全到且遭否決 327 19.30 5 7.14 31 13.19 44 6.45 14 16.47

部分缺(到)考 32 1.89 1 1.43 3 1.28 11 1.61 1 1.18

全部缺考 577 34.06 27 38.57 101 42.98 281 41.20 58 68.24

類科合計人數 2303 98 339 974 144

類科需用人數 4 2 1 5 1

全部到考人數 1694 70 235 682 85

到考率% 73.56 71.43 69.32 70.02 59.03

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (臺中市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 103/02/06

頁次： 2/2

514-廉政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 3 3 1.38 27 27 0.90

89-89.9999 0 3 1.38 9 36 1.21

88-88.9999 3 6 2.75 15 51 1.71

87-87.9999 4 10 4.59 25 76 2.55

86-86.9999 4 14 6.42 21 97 3.25

85-85.9999 5 19 8.72 29 126 4.22

84-84.9999 7 26 11.93 22 148 4.96

83-83.9999 3 29 13.30 36 184 6.17

82-82.9999 4 33 15.14 26 210 7.04

81-81.9999 6 39 17.89 32 242 8.11

80-80.9999 2 41 18.81 36 278 9.32

79-79.9999 9 50 22.94 47 325 10.89

78-78.9999 6 56 25.69 55 380 12.73

77-77.9999 9 65 29.82 49 429 14.38

76-76.9999 7 72 33.03 39 468 15.68

75-75.9999 11 83 38.07 62 530 17.76

74-74.9999 10 93 42.66 50 580 19.44

73-73.9999 5 98 44.95 75 655 21.95

72-72.9999 10 108 49.54 70 725 24.30

71-71.9999 4 112 51.38 62 787 26.37

70-70.9999 4 116 53.21 73 860 28.82

69-69.9999 8 124 56.88 87 947 31.74

68-68.9999 6 130 59.63 83 1030 34.52

67-67.9999 9 139 63.76 77 1107 37.10

66-66.9999 5 144 66.06 94 1201 40.25

65-65.9999 5 149 68.35 82 1283 43.00

64-64.9999 6 155 71.10 88 1371 45.95

63-63.9999 6 161 73.85 102 1473 49.36

62-62.9999 4 165 75.69 87 1560 52.28

61-61.9999 5 170 77.98 89 1649 55.26

60-60.9999 6 176 80.73 91 1740 58.31

0-59.9999 29 205 94.04 810 2550 85.46

全到且遭否決 13 5.96 434 14.54

部分缺(到)考 6 2.75 54 1.81

全部缺考 82 37.61 1126 37.73

類科合計人數 306 4164

類科需用人數 1 14

全部到考人數 218 2984

到考率% 71.24 71.66

否決項目 AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (臺南市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 103/02/06

頁次： 1/2

501-一般行政 502-一般民政 503-社會行政 505-戶政 512-地政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 1 1 0.06 1 1 0.33 1 1 0.45 12 12 2.81 0 0 0.00

89-89.9999 0 1 0.06 3 4 1.32 1 2 0.90 7 19 4.45 0 0 0.00

88-88.9999 0 1 0.06 3 7 2.32 3 5 2.24 9 28 6.56 0 0 0.00

87-87.9999 0 1 0.06 3 10 3.31 0 5 2.24 7 35 8.20 0 0 0.00

86-86.9999 1 2 0.11 4 14 4.64 1 6 2.69 10 45 10.54 0 0 0.00

85-85.9999 2 4 0.23 7 21 6.95 5 11 4.93 6 51 11.94 0 0 0.00

84-84.9999 3 7 0.39 6 27 8.94 5 16 7.17 16 67 15.69 0 0 0.00

83-83.9999 5 12 0.68 5 32 10.60 4 20 8.97 8 75 17.56 0 0 0.00

82-82.9999 9 21 1.18 7 39 12.91 4 24 10.76 9 84 19.67 1 1 1.69

81-81.9999 10 31 1.75 8 47 15.56 6 30 13.45 9 93 21.78 0 1 1.69

80-80.9999 11 42 2.37 6 53 17.55 3 33 14.80 8 101 23.65 0 1 1.69

79-79.9999 14 56 3.15 2 55 18.21 3 36 16.14 19 120 28.10 4 5 8.47

78-78.9999 24 80 4.51 11 66 21.85 4 40 17.94 15 135 31.62 1 6 10.17

77-77.9999 28 108 6.08 5 71 23.51 3 43 19.28 8 143 33.49 0 6 10.17

76-76.9999 22 130 7.32 9 80 26.49 7 50 22.42 15 158 37.00 0 6 10.17

75-75.9999 32 162 9.13 7 87 28.81 4 54 24.22 18 176 41.22 0 6 10.17

74-74.9999 41 203 11.44 1 88 29.14 3 57 25.56 13 189 44.26 2 8 13.56

73-73.9999 41 244 13.75 6 94 31.13 5 62 27.80 10 199 46.60 2 10 16.95

72-72.9999 40 284 16.00 3 97 32.12 4 66 29.60 10 209 48.95 1 11 18.64

71-71.9999 37 321 18.08 4 101 33.44 8 74 33.18 16 225 52.69 0 11 18.64

70-70.9999 36 357 20.11 13 114 37.75 3 77 34.53 12 237 55.50 1 12 20.34

69-69.9999 52 409 23.04 7 121 40.07 4 81 36.32 13 250 58.55 4 16 27.12

68-68.9999 57 466 26.25 12 133 44.04 2 83 37.22 11 261 61.12 2 18 30.51

67-67.9999 64 530 29.86 6 139 46.03 14 97 43.50 13 274 64.17 0 18 30.51

66-66.9999 53 583 32.85 9 148 49.01 8 105 47.09 13 287 67.21 1 19 32.20

65-65.9999 73 656 36.96 6 154 50.99 7 112 50.22 9 296 69.32 0 19 32.20

64-64.9999 57 713 40.17 6 160 52.98 11 123 55.16 6 302 70.73 0 19 32.20

63-63.9999 53 766 43.15 9 169 55.96 9 132 59.19 5 307 71.90 1 20 33.90

62-62.9999 48 814 45.86 3 172 56.95 9 141 63.23 9 316 74.00 2 22 37.29

61-61.9999 47 861 48.51 9 181 59.93 7 148 66.37 8 324 75.88 1 23 38.98

60-60.9999 56 917 51.66 7 188 62.25 7 155 69.51 12 336 78.69 1 24 40.68

0-59.9999 521 1438 81.01 73 261 86.42 39 194 87.00 56 392 91.80 14 38 64.41

全到且遭否決 337 18.99 41 13.58 29 13.00 35 8.20 21 35.59

部分缺(到)考 16 0.90 0 0.00 0 0.00 4 0.94 0 0.00

全部缺考 523 29.46 165 54.64 83 37.22 164 38.41 39 66.10

類科合計人數 2314 467 306 595 98

類科需用人數 5 7 4 3 2

全部到考人數 1775 302 223 427 59

到考率% 76.71 64.67 72.88 71.76 60.20

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (臺南市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 103/02/06

頁次： 2/2

總 計

單計 累計 百分比

90 以上 15 15 0.54

89-89.9999 11 26 0.93

88-88.9999 15 41 1.47

87-87.9999 10 51 1.83

86-86.9999 16 67 2.40

85-85.9999 20 87 3.12

84-84.9999 30 117 4.20

83-83.9999 22 139 4.99

82-82.9999 30 169 6.07

81-81.9999 33 202 7.25

80-80.9999 28 230 8.26

79-79.9999 42 272 9.76

78-78.9999 55 327 11.74

77-77.9999 44 371 13.32

76-76.9999 53 424 15.22

75-75.9999 61 485 17.41

74-74.9999 60 545 19.56

73-73.9999 64 609 21.86

72-72.9999 58 667 23.94

71-71.9999 65 732 26.27

70-70.9999 65 797 28.61

69-69.9999 80 877 31.48

68-68.9999 84 961 34.49

67-67.9999 97 1058 37.98

66-66.9999 84 1142 40.99

65-65.9999 95 1237 44.40

64-64.9999 80 1317 47.27

63-63.9999 77 1394 50.04

62-62.9999 71 1465 52.58

61-61.9999 72 1537 55.17

60-60.9999 83 1620 58.15

0-59.9999 703 2323 83.38

全到且遭否決 463 16.62

部分缺(到)考 20 0.72

全部缺考 974 34.96

類科合計人數 3780

類科需用人數 21

全部到考人數 2786

到考率% 73.70

否決項目

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (桃園縣 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 103/02/06

頁次： 1/2

501-一般行政 503-社會行政 505-戶政 508-財稅行政 512-地政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 0 0 0.00 1 1 1.08 4 4 1.11 1 1 1.47 0 0 0.00

89-89.9999 0 0 0.00 0 1 1.08 5 9 2.49 0 1 1.47 0 0 0.00

88-88.9999 0 0 0.00 0 1 1.08 9 18 4.99 0 1 1.47 0 0 0.00

87-87.9999 1 1 0.18 0 1 1.08 6 24 6.65 0 1 1.47 0 0 0.00

86-86.9999 0 1 0.18 2 3 3.23 6 30 8.31 0 1 1.47 0 0 0.00

85-85.9999 0 1 0.18 1 4 4.30 4 34 9.42 1 2 2.94 0 0 0.00

84-84.9999 2 3 0.55 2 6 6.45 7 41 11.36 3 5 7.35 0 0 0.00

83-83.9999 0 3 0.55 1 7 7.53 8 49 13.57 0 5 7.35 0 0 0.00

82-82.9999 0 3 0.55 2 9 9.68 5 54 14.96 0 5 7.35 1 1 1.37

81-81.9999 0 3 0.55 1 10 10.75 9 63 17.45 1 6 8.82 0 1 1.37

80-80.9999 4 7 1.28 1 11 11.83 17 80 22.16 2 8 11.76 1 2 2.74

79-79.9999 3 10 1.83 0 11 11.83 12 92 25.48 2 10 14.71 0 2 2.74

78-78.9999 7 17 3.11 0 11 11.83 11 103 28.53 0 10 14.71 1 3 4.11

77-77.9999 4 21 3.84 2 13 13.98 5 108 29.92 4 14 20.59 1 4 5.48

76-76.9999 7 28 5.12 2 15 16.13 11 119 32.96 1 15 22.06 2 6 8.22

75-75.9999 2 30 5.48 1 16 17.20 13 132 36.57 0 15 22.06 0 6 8.22

74-74.9999 8 38 6.95 1 17 18.28 9 141 39.06 1 16 23.53 1 7 9.59

73-73.9999 7 45 8.23 0 17 18.28 5 146 40.44 1 17 25.00 1 8 10.96

72-72.9999 7 52 9.51 1 18 19.35 13 159 44.04 1 18 26.47 2 10 13.70

71-71.9999 9 61 11.15 2 20 21.51 15 174 48.20 4 22 32.35 3 13 17.81

70-70.9999 12 73 13.35 0 20 21.51 8 182 50.42 1 23 33.82 1 14 19.18

69-69.9999 11 84 15.36 7 27 29.03 5 187 51.80 1 24 35.29 1 15 20.55

68-68.9999 10 94 17.18 4 31 33.33 10 197 54.57 1 25 36.76 4 19 26.03

67-67.9999 18 112 20.48 3 34 36.56 14 211 58.45 0 25 36.76 2 21 28.77

66-66.9999 17 129 23.58 3 37 39.78 6 217 60.11 2 27 39.71 3 24 32.88

65-65.9999 9 138 25.23 0 37 39.78 10 227 62.88 1 28 41.18 2 26 35.62

64-64.9999 18 156 28.52 5 42 45.16 9 236 65.37 2 30 44.12 2 28 38.36

63-63.9999 13 169 30.90 5 47 50.54 11 247 68.42 1 31 45.59 0 28 38.36

62-62.9999 21 190 34.73 4 51 54.84 13 260 72.02 1 32 47.06 1 29 39.73

61-61.9999 11 201 36.75 3 54 58.06 9 269 74.52 4 36 52.94 2 31 42.47

60-60.9999 22 223 40.77 7 61 65.59 6 275 76.18 1 37 54.41 1 32 43.84

0-59.9999 188 411 75.14 18 79 84.95 63 338 93.63 19 56 82.35 16 48 65.75

全到且遭否決 136 24.86 14 15.05 23 6.37 12 17.65 25 34.25

部分缺(到)考 11 2.01 2 2.15 4 1.11 1 1.47 0 0.00

全部缺考 195 35.65 43 46.24 181 50.14 43 63.24 46 63.01

類科合計人數 753 138 546 112 119

類科需用人數 4 2 7 1 2

全部到考人數 547 93 361 68 73

到考率% 72.64 67.39 66.12 60.71 61.34

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (桃園縣 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 103/02/06

頁次： 2/2

514-廉政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 6 6 4.29 12 12 0.94

89-89.9999 1 7 5.00 6 18 1.40

88-88.9999 5 12 8.57 14 32 2.50

87-87.9999 1 13 9.29 8 40 3.12

86-86.9999 2 15 10.71 10 50 3.90

85-85.9999 1 16 11.43 7 57 4.45

84-84.9999 2 18 12.86 16 73 5.69

83-83.9999 2 20 14.29 11 84 6.55

82-82.9999 4 24 17.14 12 96 7.49

81-81.9999 4 28 20.00 15 111 8.66

80-80.9999 5 33 23.57 30 141 11.00

79-79.9999 3 36 25.71 20 161 12.56

78-78.9999 4 40 28.57 23 184 14.35

77-77.9999 6 46 32.86 22 206 16.07

76-76.9999 9 55 39.29 32 238 18.56

75-75.9999 5 60 42.86 21 259 20.20

74-74.9999 7 67 47.86 27 286 22.31

73-73.9999 4 71 50.71 18 304 23.71

72-72.9999 6 77 55.00 30 334 26.05

71-71.9999 3 80 57.14 36 370 28.86

70-70.9999 5 85 60.71 27 397 30.97

69-69.9999 6 91 65.00 31 428 33.39

68-68.9999 3 94 67.14 32 460 35.88

67-67.9999 5 99 70.71 42 502 39.16

66-66.9999 2 101 72.14 33 535 41.73

65-65.9999 4 105 75.00 26 561 43.76

64-64.9999 4 109 77.86 40 601 46.88

63-63.9999 4 113 80.71 34 635 49.53

62-62.9999 2 115 82.14 42 677 52.81

61-61.9999 2 117 83.57 31 708 55.23

60-60.9999 1 118 84.29 38 746 58.19

0-59.9999 14 132 94.29 318 1064 83.00

全到且遭否決 8 5.71 218 17.00

部分缺(到)考 1 0.71 19 1.48

全部缺考 67 47.86 575 44.85

類科合計人數 208 1876

類科需用人數 1 17

全部到考人數 140 1282

到考率% 67.31 68.34

否決項目 AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (基宜區 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 103/02/06

頁次： 1/1

501-一般行政 506-勞工行政 510-會計 512-地政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 2.56 0 0 0.00 1 1 0.15

89-89.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.56 0 0 0.00 0 1 0.15

88-88.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 5.13 0 0 0.00 1 2 0.31

87-87.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 7.69 0 0 0.00 1 3 0.46

86-86.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 7.69 0 0 0.00 0 3 0.46

85-85.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 7.69 0 0 0.00 0 3 0.46

84-84.9999 0 0 0.00 1 1 4.00 0 3 7.69 0 0 0.00 1 4 0.62

83-83.9999 2 2 0.37 0 1 4.00 2 5 12.82 0 0 0.00 4 8 1.23

82-82.9999 6 8 1.47 0 1 4.00 2 7 17.95 0 0 0.00 8 16 2.47

81-81.9999 2 10 1.84 2 3 12.00 4 11 28.21 0 0 0.00 8 24 3.70

80-80.9999 5 15 2.76 0 3 12.00 0 11 28.21 0 0 0.00 5 29 4.47

79-79.9999 7 22 4.04 0 3 12.00 1 12 30.77 1 1 2.44 9 38 5.86

78-78.9999 8 30 5.51 0 3 12.00 0 12 30.77 0 1 2.44 8 46 7.09

77-77.9999 12 42 7.72 1 4 16.00 2 14 35.90 1 2 4.88 16 62 9.55

76-76.9999 9 51 9.38 0 4 16.00 0 14 35.90 0 2 4.88 9 71 10.94

75-75.9999 6 57 10.48 1 5 20.00 1 15 38.46 1 3 7.32 9 80 12.33

74-74.9999 10 67 12.32 0 5 20.00 1 16 41.03 1 4 9.76 12 92 14.18

73-73.9999 19 86 15.81 2 7 28.00 0 16 41.03 0 4 9.76 21 113 17.41

72-72.9999 19 105 19.30 1 8 32.00 1 17 43.59 0 4 9.76 21 134 20.65

71-71.9999 15 120 22.06 0 8 32.00 2 19 48.72 1 5 12.20 18 152 23.42

70-70.9999 15 135 24.82 1 9 36.00 0 19 48.72 0 5 12.20 16 168 25.89

69-69.9999 23 158 29.04 2 11 44.00 1 20 51.28 1 6 14.63 27 195 30.05

68-68.9999 10 168 30.88 0 11 44.00 2 22 56.41 1 7 17.07 13 208 32.05

67-67.9999 19 187 34.38 0 11 44.00 0 22 56.41 3 10 24.39 22 230 35.44

66-66.9999 11 198 36.40 1 12 48.00 1 23 58.97 2 12 29.27 15 245 37.75

65-65.9999 17 215 39.52 2 14 56.00 1 24 61.54 1 13 31.71 21 266 40.99

64-64.9999 19 234 43.01 1 15 60.00 0 24 61.54 0 13 31.71 20 286 44.07

63-63.9999 21 255 46.88 2 17 68.00 0 24 61.54 2 15 36.59 25 311 47.92

62-62.9999 10 265 48.71 0 17 68.00 3 27 69.23 1 16 39.02 14 325 50.08

61-61.9999 16 281 51.65 1 18 72.00 1 28 71.79 0 16 39.02 18 343 52.85

60-60.9999 18 299 54.96 1 19 76.00 0 28 71.79 2 18 43.90 21 364 56.09

0-59.9999 150 449 82.54 5 24 96.00 6 34 87.18 10 28 68.29 171 535 82.43

全到且遭否決 95 17.46 1 4.00 5 12.82 13 31.71 114 17.57

部分缺(到)考 3 0.55 0 0.00 0 0.00 1 2.44 4 0.62

全部缺考 202 37.13 28 112.00 23 58.97 15 36.59 268 41.29

類科合計人數 749 53 62 57 921

類科需用人數 9 1 1 3 14

全部到考人數 544 25 39 41 649

到考率% 72.63 47.17 62.90 71.93 70.47

否決項目 AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (竹苗區 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 103/02/06

頁次： 1/1

501-一般行政 502-一般民政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 0 0 0.00 2 2 3.70 2 2 0.29

89-89.9999 0 0 0.00 0 2 3.70 0 2 0.29

88-88.9999 0 0 0.00 0 2 3.70 0 2 0.29

87-87.9999 0 0 0.00 0 2 3.70 0 2 0.29

86-86.9999 1 1 0.16 1 3 5.56 2 4 0.57

85-85.9999 1 2 0.31 2 5 9.26 3 7 1.00

84-84.9999 1 3 0.47 1 6 11.11 2 9 1.29

83-83.9999 7 10 1.56 1 7 12.96 8 17 2.44

82-82.9999 2 12 1.87 1 8 14.81 3 20 2.87

81-81.9999 2 14 2.18 2 10 18.52 4 24 3.44

80-80.9999 3 17 2.64 1 11 20.37 4 28 4.02

79-79.9999 4 21 3.27 1 12 22.22 5 33 4.73

78-78.9999 3 24 3.73 0 12 22.22 3 36 5.16

77-77.9999 4 28 4.35 2 14 25.93 6 42 6.03

76-76.9999 11 39 6.07 1 15 27.78 12 54 7.75

75-75.9999 8 47 7.31 0 15 27.78 8 62 8.90

74-74.9999 10 57 8.86 0 15 27.78 10 72 10.33

73-73.9999 11 68 10.58 3 18 33.33 14 86 12.34

72-72.9999 13 81 12.60 2 20 37.04 15 101 14.49

71-71.9999 9 90 14.00 1 21 38.89 10 111 15.93

70-70.9999 11 101 15.71 0 21 38.89 11 122 17.50

69-69.9999 12 113 17.57 2 23 42.59 14 136 19.51

68-68.9999 17 130 20.22 0 23 42.59 17 153 21.95

67-67.9999 14 144 22.40 3 26 48.15 17 170 24.39

66-66.9999 17 161 25.04 1 27 50.00 18 188 26.97

65-65.9999 15 176 27.37 5 32 59.26 20 208 29.84

64-64.9999 20 196 30.48 3 35 64.81 23 231 33.14

63-63.9999 16 212 32.97 0 35 64.81 16 247 35.44

62-62.9999 19 231 35.93 0 35 64.81 19 266 38.16

61-61.9999 21 252 39.19 3 38 70.37 24 290 41.61

60-60.9999 22 274 42.61 2 40 74.07 24 314 45.05

0-59.9999 210 484 75.27 6 46 85.19 216 530 76.04

全到且遭否決 159 24.73 8 14.81 167 23.96

部分缺(到)考 11 1.71 2 3.70 13 1.87

全部缺考 289 44.95 25 46.30 314 45.05

類科合計人數 943 81 1024

類科需用人數 6 1 7

全部到考人數 643 54 697

到考率% 68.19 66.67 68.07

否決項目 AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (彰投區 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 103/02/06

頁次： 1/2

501-一般行政 502-一般民政 503-社會行政 512-地政 514-廉政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 0 0 0.00 3 3 1.80 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 1.92

89-89.9999 0 0 0.00 5 8 4.79 0 0 0.00 0 0 0.00 3 5 4.81

88-88.9999 0 0 0.00 1 9 5.39 0 0 0.00 0 0 0.00 3 8 7.69

87-87.9999 0 0 0.00 5 14 8.38 0 0 0.00 0 0 0.00 0 8 7.69

86-86.9999 0 0 0.00 1 15 8.98 0 0 0.00 0 0 0.00 3 11 10.58

85-85.9999 0 0 0.00 2 17 10.18 1 1 0.89 2 2 1.16 3 14 13.46

84-84.9999 0 0 0.00 3 20 11.98 1 2 1.79 1 3 1.74 4 18 17.31

83-83.9999 1 1 0.14 6 26 15.57 2 4 3.57 1 4 2.33 6 24 23.08

82-82.9999 3 4 0.56 6 32 19.16 1 5 4.46 0 4 2.33 4 28 26.92

81-81.9999 6 10 1.39 2 34 20.36 2 7 6.25 1 5 2.91 3 31 29.81

80-80.9999 6 16 2.23 2 36 21.56 3 10 8.93 2 7 4.07 4 35 33.65

79-79.9999 7 23 3.20 4 40 23.95 7 17 15.18 2 9 5.23 3 38 36.54

78-78.9999 7 30 4.17 3 43 25.75 0 17 15.18 1 10 5.81 2 40 38.46

77-77.9999 12 42 5.84 8 51 30.54 4 21 18.75 3 13 7.56 5 45 43.27

76-76.9999 6 48 6.68 4 55 32.93 1 22 19.64 5 18 10.47 2 47 45.19

75-75.9999 7 55 7.65 5 60 35.93 5 27 24.11 3 21 12.21 0 47 45.19

74-74.9999 12 67 9.32 4 64 38.32 2 29 25.89 3 24 13.95 6 53 50.96

73-73.9999 16 83 11.54 4 68 40.72 2 31 27.68 2 26 15.12 5 58 55.77

72-72.9999 14 97 13.49 4 72 43.11 3 34 30.36 5 31 18.02 3 61 58.65

71-71.9999 10 107 14.88 5 77 46.11 1 35 31.25 2 33 19.19 3 64 61.54

70-70.9999 22 129 17.94 5 82 49.10 6 41 36.61 0 33 19.19 2 66 63.46

69-69.9999 12 141 19.61 4 86 51.50 3 44 39.29 4 37 21.51 5 71 68.27

68-68.9999 27 168 23.37 2 88 52.69 2 46 41.07 5 42 24.42 1 72 69.23

67-67.9999 17 185 25.73 2 90 53.89 1 47 41.96 3 45 26.16 1 73 70.19

66-66.9999 21 206 28.65 6 96 57.49 6 53 47.32 3 48 27.91 2 75 72.12

65-65.9999 22 228 31.71 2 98 58.68 0 53 47.32 3 51 29.65 2 77 74.04

64-64.9999 17 245 34.08 4 102 61.08 4 57 50.89 5 56 32.56 1 78 75.00

63-63.9999 30 275 38.25 4 106 63.47 4 61 54.46 3 59 34.30 4 82 78.85

62-62.9999 17 292 40.61 4 110 65.87 2 63 56.25 4 63 36.63 2 84 80.77

61-61.9999 26 318 44.23 5 115 68.86 4 67 59.82 1 64 37.21 3 87 83.65

60-60.9999 28 346 48.12 3 118 70.66 4 71 63.39 4 68 39.53 1 88 84.62

0-59.9999 223 569 79.14 32 150 89.82 25 96 85.71 41 109 63.37 8 96 92.31

全到且遭否決 150 20.86 17 10.18 16 14.29 63 36.63 8 7.69

部分缺(到)考 8 1.11 0 0.00 1 0.89 3 1.74 0 0.00

全部缺考 223 31.02 76 45.51 47 41.96 73 42.44 40 38.46

類科合計人數 950 243 160 248 144

類科需用人數 4 4 1 4 1

全部到考人數 719 167 112 172 104

到考率% 75.68 68.72 70.00 69.35 72.22

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (彰投區 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 103/02/06

頁次： 2/2

總 計

單計 累計 百分比

90 以上 5 5 0.39

89-89.9999 8 13 1.02

88-88.9999 4 17 1.33

87-87.9999 5 22 1.73

86-86.9999 4 26 2.04

85-85.9999 8 34 2.67

84-84.9999 9 43 3.38

83-83.9999 16 59 4.63

82-82.9999 14 73 5.73

81-81.9999 14 87 6.83

80-80.9999 17 104 8.16

79-79.9999 23 127 9.97

78-78.9999 13 140 10.99

77-77.9999 32 172 13.50

76-76.9999 18 190 14.91

75-75.9999 20 210 16.48

74-74.9999 27 237 18.60

73-73.9999 29 266 20.88

72-72.9999 29 295 23.16

71-71.9999 21 316 24.80

70-70.9999 35 351 27.55

69-69.9999 28 379 29.75

68-68.9999 37 416 32.65

67-67.9999 24 440 34.54

66-66.9999 38 478 37.52

65-65.9999 29 507 39.80

64-64.9999 31 538 42.23

63-63.9999 45 583 45.76

62-62.9999 29 612 48.04

61-61.9999 39 651 51.10

60-60.9999 40 691 54.24

0-59.9999 329 1020 80.06

全到且遭否決 254 19.94

部分缺(到)考 12 0.94

全部缺考 459 36.03

類科合計人數 1745

類科需用人數 14

全部到考人數 1274

到考率% 73.01

否決項目

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (雲嘉區 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 103/02/06

頁次： 1/2

501-一般行政 502-一般民政 503-社會行政 508-財稅行政 511-經建行政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 0 0 0.00 2 2 2.06 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.05

89-89.9999 0 0 0.00 0 2 2.06 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 2.11

88-88.9999 0 0 0.00 1 3 3.09 1 1 1.37 2 2 0.65 0 2 2.11

87-87.9999 0 0 0.00 2 5 5.15 0 1 1.37 2 4 1.29 1 3 3.16

86-86.9999 0 0 0.00 1 6 6.19 0 1 1.37 2 6 1.94 0 3 3.16

85-85.9999 2 2 0.23 2 8 8.25 1 2 2.74 2 8 2.58 3 6 6.32

84-84.9999 2 4 0.46 1 9 9.28 0 2 2.74 5 13 4.19 1 7 7.37

83-83.9999 5 9 1.02 1 10 10.31 0 2 2.74 0 13 4.19 1 8 8.42

82-82.9999 7 16 1.82 6 16 16.49 0 2 2.74 5 18 5.81 3 11 11.58

81-81.9999 6 22 2.50 4 20 20.62 0 2 2.74 8 26 8.39 2 13 13.68

80-80.9999 5 27 3.07 1 21 21.65 0 2 2.74 3 29 9.35 4 17 17.89

79-79.9999 5 32 3.64 1 22 22.68 2 4 5.48 2 31 10.00 4 21 22.11

78-78.9999 15 47 5.35 0 22 22.68 2 6 8.22 9 40 12.90 1 22 23.16

77-77.9999 14 61 6.94 1 23 23.71 8 14 19.18 10 50 16.13 2 24 25.26

76-76.9999 13 74 8.42 0 23 23.71 2 16 21.92 10 60 19.35 1 25 26.32

75-75.9999 17 91 10.35 2 25 25.77 0 16 21.92 5 65 20.97 3 28 29.47

74-74.9999 15 106 12.06 3 28 28.87 1 17 23.29 12 77 24.84 3 31 32.63

73-73.9999 17 123 13.99 5 33 34.02 4 21 28.77 6 83 26.77 2 33 34.74

72-72.9999 15 138 15.70 3 36 37.11 1 22 30.14 4 87 28.06 3 36 37.89

71-71.9999 26 164 18.66 3 39 40.21 1 23 31.51 4 91 29.35 3 39 41.05

70-70.9999 20 184 20.93 1 40 41.24 1 24 32.88 5 96 30.97 2 41 43.16

69-69.9999 23 207 23.55 3 43 44.33 2 26 35.62 4 100 32.26 4 45 47.37

68-68.9999 29 236 26.85 0 43 44.33 2 28 38.36 3 103 33.23 5 50 52.63

67-67.9999 27 263 29.92 3 46 47.42 1 29 39.73 6 109 35.16 2 52 54.74

66-66.9999 24 287 32.65 1 47 48.45 1 30 41.10 6 115 37.10 3 55 57.89

65-65.9999 24 311 35.38 2 49 50.52 2 32 43.84 4 119 38.39 4 59 62.11

64-64.9999 31 342 38.91 2 51 52.58 2 34 46.58 8 127 40.97 4 63 66.32

63-63.9999 20 362 41.18 1 52 53.61 5 39 53.42 9 136 43.87 1 64 67.37

62-62.9999 20 382 43.46 5 57 58.76 2 41 56.16 12 148 47.74 0 64 67.37

61-61.9999 27 409 46.53 5 62 63.92 4 45 61.64 4 152 49.03 5 69 72.63

60-60.9999 17 426 48.46 3 65 67.01 0 45 61.64 10 162 52.26 1 70 73.68

0-59.9999 263 689 78.38 21 86 88.66 20 65 89.04 85 247 79.68 20 90 94.74

全到且遭否決 190 21.62 11 11.34 8 10.96 63 20.32 5 5.26

部分缺(到)考 5 0.57 1 1.03 1 1.37 2 0.65 1 1.05

全部缺考 223 25.37 35 36.08 28 38.36 108 34.84 48 50.53

類科合計人數 1107 133 102 420 144

類科需用人數 6 2 1 6 1

全部到考人數 879 97 73 310 95

到考率% 79.40 72.93 71.57 73.81 65.97

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (雲嘉區 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 103/02/06

頁次： 2/2

512-地政 513-圖書資訊管理 514-廉政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 3 3 1.99 6 6 0.33

89-89.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 4 7 4.64 5 11 0.61

88-88.9999 0 0 0.00 1 1 0.69 1 8 5.30 6 17 0.95

87-87.9999 0 0 0.00 0 1 0.69 7 15 9.93 12 29 1.62

86-86.9999 0 0 0.00 0 1 0.69 6 21 13.91 9 38 2.12

85-85.9999 0 0 0.00 1 2 1.38 4 25 16.56 15 53 2.95

84-84.9999 0 0 0.00 2 4 2.76 3 28 18.54 14 67 3.73

83-83.9999 0 0 0.00 2 6 4.14 1 29 19.21 10 77 4.29

82-82.9999 0 0 0.00 1 7 4.83 3 32 21.19 25 102 5.68

81-81.9999 0 0 0.00 1 8 5.52 1 33 21.85 22 124 6.91

80-80.9999 1 1 2.22 4 12 8.28 6 39 25.83 24 148 8.25

79-79.9999 1 2 4.44 4 16 11.03 2 41 27.15 21 169 9.42

78-78.9999 1 3 6.67 4 20 13.79 4 45 29.80 36 205 11.42

77-77.9999 1 4 8.89 4 24 16.55 6 51 33.77 46 251 13.98

76-76.9999 0 4 8.89 3 27 18.62 4 55 36.42 33 284 15.82

75-75.9999 1 5 11.11 5 32 22.07 6 61 40.40 39 323 17.99

74-74.9999 0 5 11.11 5 37 25.52 6 67 44.37 45 368 20.50

73-73.9999 0 5 11.11 4 41 28.28 1 68 45.03 39 407 22.67

72-72.9999 1 6 13.33 4 45 31.03 4 72 47.68 35 442 24.62

71-71.9999 1 7 15.56 5 50 34.48 8 80 52.98 51 493 27.47

70-70.9999 1 8 17.78 2 52 35.86 3 83 54.97 35 528 29.42

69-69.9999 0 8 17.78 4 56 38.62 5 88 58.28 45 573 31.92

68-68.9999 3 11 24.44 1 57 39.31 4 92 60.93 47 620 34.54

67-67.9999 1 12 26.67 4 61 42.07 4 96 63.58 48 668 37.21

66-66.9999 1 13 28.89 4 65 44.83 7 103 68.21 47 715 39.83

65-65.9999 0 13 28.89 5 70 48.28 4 107 70.86 45 760 42.34

64-64.9999 0 13 28.89 4 74 51.03 3 110 72.85 54 814 45.35

63-63.9999 1 14 31.11 3 77 53.10 3 113 74.83 43 857 47.74

62-62.9999 0 14 31.11 2 79 54.48 4 117 77.48 45 902 50.25

61-61.9999 3 17 37.78 6 85 58.62 5 122 80.79 59 961 53.54

60-60.9999 0 17 37.78 3 88 60.69 3 125 82.78 37 998 55.60

0-59.9999 9 26 57.78 43 131 90.34 19 144 95.36 480 1478 82.34

全到且遭否決 19 42.22 14 9.66 7 4.64 317 17.66

部分缺(到)考 1 2.22 2 1.38 3 1.99 16 0.89

全部缺考 26 57.78 45 31.03 61 40.40 574 31.98

類科合計人數 72 192 215 2385

類科需用人數 2 1 1 20

全部到考人數 45 145 151 1795

到考率% 62.50 75.52 70.23 75.26

否決項目 AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (屏東縣 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 103/02/06

頁次： 1/2

501-一般行政 502-一般民政 503-社會行政 511-經建行政 512-地政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 0 0 0.00 1 1 1.30 0 0 0.00 1 1 0.54 0 0 0.00

89-89.9999 0 0 0.00 1 2 2.60 0 0 0.00 0 1 0.54 0 0 0.00

88-88.9999 0 0 0.00 0 2 2.60 0 0 0.00 1 2 1.09 0 0 0.00

87-87.9999 0 0 0.00 0 2 2.60 0 0 0.00 0 2 1.09 0 0 0.00

86-86.9999 0 0 0.00 1 3 3.90 1 1 0.97 2 4 2.17 2 2 2.74

85-85.9999 0 0 0.00 4 7 9.09 1 2 1.94 1 5 2.72 0 2 2.74

84-84.9999 0 0 0.00 1 8 10.39 0 2 1.94 3 8 4.35 2 4 5.48

83-83.9999 1 1 0.15 2 10 12.99 1 3 2.91 7 15 8.15 0 4 5.48

82-82.9999 1 2 0.30 1 11 14.29 1 4 3.88 4 19 10.33 1 5 6.85

81-81.9999 2 4 0.61 0 11 14.29 1 5 4.85 7 26 14.13 0 5 6.85

80-80.9999 1 5 0.76 2 13 16.88 3 8 7.77 5 31 16.85 0 5 6.85

79-79.9999 6 11 1.67 3 16 20.78 2 10 9.71 2 33 17.93 3 8 10.96

78-78.9999 6 17 2.59 3 19 24.68 4 14 13.59 6 39 21.20 0 8 10.96

77-77.9999 3 20 3.04 1 20 25.97 3 17 16.50 6 45 24.46 1 9 12.33

76-76.9999 9 29 4.41 1 21 27.27 1 18 17.48 10 55 29.89 4 13 17.81

75-75.9999 11 40 6.09 2 23 29.87 0 18 17.48 9 64 34.78 0 13 17.81

74-74.9999 6 46 7.00 2 25 32.47 2 20 19.42 6 70 38.04 1 14 19.18

73-73.9999 11 57 8.68 0 25 32.47 0 20 19.42 6 76 41.30 0 14 19.18

72-72.9999 15 72 10.96 2 27 35.06 3 23 22.33 10 86 46.74 1 15 20.55

71-71.9999 12 84 12.79 0 27 35.06 1 24 23.30 8 94 51.09 0 15 20.55

70-70.9999 11 95 14.46 1 28 36.36 1 25 24.27 6 100 54.35 1 16 21.92

69-69.9999 19 114 17.35 4 32 41.56 8 33 32.04 12 112 60.87 1 17 23.29

68-68.9999 12 126 19.18 1 33 42.86 3 36 34.95 5 117 63.59 2 19 26.03

67-67.9999 19 145 22.07 0 33 42.86 1 37 35.92 7 124 67.39 2 21 28.77

66-66.9999 15 160 24.35 0 33 42.86 1 38 36.89 1 125 67.93 2 23 31.51

65-65.9999 16 176 26.79 4 37 48.05 3 41 39.81 6 131 71.20 3 26 35.62

64-64.9999 21 197 29.98 4 41 53.25 1 42 40.78 5 136 73.91 1 27 36.99

63-63.9999 21 218 33.18 2 43 55.84 4 46 44.66 6 142 77.17 4 31 42.47

62-62.9999 26 244 37.14 0 43 55.84 7 53 51.46 3 145 78.80 2 33 45.21

61-61.9999 15 259 39.42 2 45 58.44 5 58 56.31 5 150 81.52 0 33 45.21

60-60.9999 27 286 43.53 3 48 62.34 1 59 57.28 1 151 82.07 2 35 47.95

0-59.9999 202 488 74.28 17 65 84.42 36 95 92.23 25 176 95.65 22 57 78.08

全到且遭否決 169 25.72 12 15.58 8 7.77 8 4.35 16 21.92

部分缺(到)考 13 1.98 0 0.00 2 1.94 2 1.09 1 1.37

全部缺考 234 35.62 31 40.26 42 40.78 79 42.93 25 34.25

類科合計人數 904 108 147 265 99

類科需用人數 1 1 1 2 2

全部到考人數 657 77 103 184 73

到考率% 72.68 71.30 70.07 69.43 73.74

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (屏東縣 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 103/02/06

頁次： 2/2

總 計

單計 累計 百分比

90 以上 2 2 0.18

89-89.9999 1 3 0.27

88-88.9999 1 4 0.37

87-87.9999 0 4 0.37

86-86.9999 6 10 0.91

85-85.9999 6 16 1.46

84-84.9999 6 22 2.01

83-83.9999 11 33 3.02

82-82.9999 8 41 3.75

81-81.9999 10 51 4.66

80-80.9999 11 62 5.67

79-79.9999 16 78 7.13

78-78.9999 19 97 8.87

77-77.9999 14 111 10.15

76-76.9999 25 136 12.43

75-75.9999 22 158 14.44

74-74.9999 17 175 16.00

73-73.9999 17 192 17.55

72-72.9999 31 223 20.38

71-71.9999 21 244 22.30

70-70.9999 20 264 24.13

69-69.9999 44 308 28.15

68-68.9999 23 331 30.26

67-67.9999 29 360 32.91

66-66.9999 19 379 34.64

65-65.9999 32 411 37.57

64-64.9999 32 443 40.49

63-63.9999 37 480 43.88

62-62.9999 38 518 47.35

61-61.9999 27 545 49.82

60-60.9999 34 579 52.93

0-59.9999 302 881 80.53

全到且遭否決 213 19.47

部分缺(到)考 18 1.65

全部缺考 411 37.57

類科合計人數 1523

類科需用人數 7

全部到考人數 1094

到考率% 71.83

否決項目

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (花東區 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 103/02/06

頁次： 1/1

501-一般行政 502-一般民政 512-地政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

89-89.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

88-88.9999 0 0 0.00 1 1 0.87 0 0 0.00 1 1 0.12

87-87.9999 0 0 0.00 2 3 2.61 1 1 0.85 3 4 0.50

86-86.9999 0 0 0.00 0 3 2.61 2 3 2.56 2 6 0.74

85-85.9999 1 1 0.17 2 5 4.35 0 3 2.56 3 9 1.12

84-84.9999 3 4 0.70 4 9 7.83 1 4 3.42 8 17 2.11

83-83.9999 3 7 1.22 3 12 10.43 1 5 4.27 7 24 2.98

82-82.9999 0 7 1.22 1 13 11.30 1 6 5.13 2 26 3.23

81-81.9999 2 9 1.57 5 18 15.65 2 8 6.84 9 35 4.34

80-80.9999 9 18 3.14 4 22 19.13 2 10 8.55 15 50 6.20

79-79.9999 2 20 3.48 3 25 21.74 2 12 10.26 7 57 7.07

78-78.9999 4 24 4.18 4 29 25.22 2 14 11.97 10 67 8.31

77-77.9999 7 31 5.40 10 39 33.91 1 15 12.82 18 85 10.55

76-76.9999 6 37 6.45 2 41 35.65 3 18 15.38 11 96 11.91

75-75.9999 12 49 8.54 3 44 38.26 2 20 17.09 17 113 14.02

74-74.9999 9 58 10.10 1 45 39.13 1 21 17.95 11 124 15.38

73-73.9999 15 73 12.72 3 48 41.74 0 21 17.95 18 142 17.62

72-72.9999 13 86 14.98 1 49 42.61 1 22 18.80 15 157 19.48

71-71.9999 8 94 16.38 3 52 45.22 0 22 18.80 11 168 20.84

70-70.9999 10 104 18.12 1 53 46.09 4 26 22.22 15 183 22.70

69-69.9999 14 118 20.56 3 56 48.70 4 30 25.64 21 204 25.31

68-68.9999 21 139 24.22 5 61 53.04 2 32 27.35 28 232 28.78

67-67.9999 14 153 26.66 0 61 53.04 2 34 29.06 16 248 30.77

66-66.9999 14 167 29.09 2 63 54.78 3 37 31.62 19 267 33.13

65-65.9999 16 183 31.88 2 65 56.52 1 38 32.48 19 286 35.48

64-64.9999 15 198 34.49 4 69 60.00 1 39 33.33 20 306 37.97

63-63.9999 13 211 36.76 1 70 60.87 3 42 35.90 17 323 40.07

62-62.9999 16 227 39.55 4 74 64.35 1 43 36.75 21 344 42.68

61-61.9999 24 251 43.73 0 74 64.35 3 46 39.32 27 371 46.03

60-60.9999 18 269 46.86 5 79 68.70 2 48 41.03 25 396 49.13

0-59.9999 161 430 74.91 21 100 86.96 27 75 64.10 209 605 75.06

全到且遭否決 144 25.09 15 13.04 42 35.90 201 24.94

部分缺(到)考 16 2.79 3 2.61 1 0.85 20 2.48

全部缺考 294 51.22 44 38.26 59 50.43 397 49.26

類科合計人數 884 162 177 1223

類科需用人數 6 3 6 15

全部到考人數 574 115 117 806

到考率% 64.93 70.99 66.10 65.90

否決項目 AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (澎湖縣 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 103/02/06

頁次： 1/1

501-一般行政 502-一般民政 510-會計 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 3.45 1 1 0.35

89-89.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 6.90 1 2 0.71

88-88.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 6.90 0 2 0.71

87-87.9999 1 1 0.45 0 0 0.00 1 3 10.34 2 4 1.41

86-86.9999 0 1 0.45 1 1 3.33 1 4 13.79 2 6 2.12

85-85.9999 0 1 0.45 0 1 3.33 0 4 13.79 0 6 2.12

84-84.9999 0 1 0.45 0 1 3.33 0 4 13.79 0 6 2.12

83-83.9999 1 2 0.89 1 2 6.67 1 5 17.24 3 9 3.18

82-82.9999 0 2 0.89 0 2 6.67 0 5 17.24 0 9 3.18

81-81.9999 0 2 0.89 3 5 16.67 0 5 17.24 3 12 4.24

80-80.9999 5 7 3.12 0 5 16.67 0 5 17.24 5 17 6.01

79-79.9999 4 11 4.91 1 6 20.00 0 5 17.24 5 22 7.77

78-78.9999 3 14 6.25 0 6 20.00 0 5 17.24 3 25 8.83

77-77.9999 8 22 9.82 1 7 23.33 0 5 17.24 9 34 12.01

76-76.9999 9 31 13.84 0 7 23.33 1 6 20.69 10 44 15.55

75-75.9999 6 37 16.52 0 7 23.33 0 6 20.69 6 50 17.67

74-74.9999 5 42 18.75 1 8 26.67 0 6 20.69 6 56 19.79

73-73.9999 3 45 20.09 0 8 26.67 1 7 24.14 4 60 21.20

72-72.9999 4 49 21.88 2 10 33.33 0 7 24.14 6 66 23.32

71-71.9999 3 52 23.21 0 10 33.33 2 9 31.03 5 71 25.09

70-70.9999 8 60 26.79 2 12 40.00 2 11 37.93 12 83 29.33

69-69.9999 6 66 29.46 1 13 43.33 0 11 37.93 7 90 31.80

68-68.9999 6 72 32.14 0 13 43.33 2 13 44.83 8 98 34.63

67-67.9999 5 77 34.38 0 13 43.33 1 14 48.28 6 104 36.75

66-66.9999 6 83 37.05 0 13 43.33 0 14 48.28 6 110 38.87

65-65.9999 5 88 39.29 2 15 50.00 1 15 51.72 8 118 41.70

64-64.9999 8 96 42.86 0 15 50.00 1 16 55.17 9 127 44.88

63-63.9999 7 103 45.98 1 16 53.33 0 16 55.17 8 135 47.70

62-62.9999 5 108 48.21 0 16 53.33 0 16 55.17 5 140 49.47

61-61.9999 11 119 53.12 1 17 56.67 0 16 55.17 12 152 53.71

60-60.9999 3 122 54.46 1 18 60.00 0 16 55.17 4 156 55.12

0-59.9999 54 176 78.57 6 24 80.00 7 23 79.31 67 223 78.80

全到且遭否決 48 21.43 6 20.00 6 20.69 60 21.20

部分缺(到)考 3 1.34 0 0.00 0 0.00 3 1.06

全部缺考 85 37.95 3 10.00 16 55.17 104 36.75

類科合計人數 312 33 45 390

類科需用人數 4 2 2 8

全部到考人數 224 30 29 283

到考率% 71.79 90.91 64.44 72.56

否決項目 AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (金門縣 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 103/02/06

頁次： 1/1

501-一般行政 509-統計 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

89-89.9999 0 0 0.00 1 1 3.57 1 1 0.80

88-88.9999 0 0 0.00 2 3 10.71 2 3 2.40

87-87.9999 0 0 0.00 0 3 10.71 0 3 2.40

86-86.9999 0 0 0.00 0 3 10.71 0 3 2.40

85-85.9999 0 0 0.00 0 3 10.71 0 3 2.40

84-84.9999 1 1 1.03 0 3 10.71 1 4 3.20

83-83.9999 0 1 1.03 0 3 10.71 0 4 3.20

82-82.9999 0 1 1.03 0 3 10.71 0 4 3.20

81-81.9999 0 1 1.03 1 4 14.29 1 5 4.00

80-80.9999 1 2 2.06 0 4 14.29 1 6 4.80

79-79.9999 1 3 3.09 0 4 14.29 1 7 5.60

78-78.9999 0 3 3.09 0 4 14.29 0 7 5.60

77-77.9999 2 5 5.15 0 4 14.29 2 9 7.20

76-76.9999 0 5 5.15 0 4 14.29 0 9 7.20

75-75.9999 0 5 5.15 2 6 21.43 2 11 8.80

74-74.9999 2 7 7.22 0 6 21.43 2 13 10.40

73-73.9999 2 9 9.28 0 6 21.43 2 15 12.00

72-72.9999 1 10 10.31 2 8 28.57 3 18 14.40

71-71.9999 1 11 11.34 0 8 28.57 1 19 15.20

70-70.9999 2 13 13.40 0 8 28.57 2 21 16.80

69-69.9999 2 15 15.46 2 10 35.71 4 25 20.00

68-68.9999 3 18 18.56 0 10 35.71 3 28 22.40

67-67.9999 3 21 21.65 0 10 35.71 3 31 24.80

66-66.9999 2 23 23.71 1 11 39.29 3 34 27.20

65-65.9999 3 26 26.80 1 12 42.86 4 38 30.40

64-64.9999 2 28 28.87 1 13 46.43 3 41 32.80

63-63.9999 1 29 29.90 0 13 46.43 1 42 33.60

62-62.9999 2 31 31.96 1 14 50.00 3 45 36.00

61-61.9999 1 32 32.99 0 14 50.00 1 46 36.80

60-60.9999 1 33 34.02 0 14 50.00 1 47 37.60

0-59.9999 33 66 68.04 7 21 75.00 40 87 69.60

全到且遭否決 31 31.96 7 25.00 38 30.40

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 0 0.00

全部缺考 48 49.48 9 32.14 57 45.60

類科合計人數 145 37 182

類科需用人數 1 1 2

全部到考人數 97 28 125

到考率% 66.90 75.68 68.68

否決項目 AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決




